
Zagreb, 3. listopada 2015.

18. OTVORENI TURNIR VETERANA
STRELJAČKOG KLUBA "MEDVEŠČAK"

BILTEN

STRELJAČKI KLUB "MEDVEŠČAK"



VETERANI "A"

Pl. GOD. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 SAMUELI-KAČIĆ Rajko 1962 PROTECT Rijeka 46 47 50 143 48 48 49 145 288

2 POROPAT Vjekoslav 1956 A. VIVODA, Buzet 46 48 47 141 44 45 44 133 274

3 DOŠEN Enio 1961 GSK RIJEKA, Rijeka 49 44 48 141 43 44 45 132 273

4 BLAŽEVIĆ Ivica 1957 PROTECT Rijeka 44 41 45 130 46 49 46 141 271

5 DEBELIĆ Čedomir 1959 PROTECT Rijeka 46 40 44 130 48 48 44 140 270

6 TAMBOLAŠ Zlatko 1957 Sv. MIHOVIL, Lučko 36 47 47 130 42 49 47 138 268

7 SERDAR Vlado 1959 A. VIVODA, Buzet 47 43 50 140 46 32 47 125 265

8 KLANCIR Davor 1965 LAS, Zagreb 43 43 45 131 40 47 42 129 260

9 BAČIĆ Boris 1962 LAS, Zagreb 41 43 43 127 42 43 45 130 257

10 PALIĆ Vladimir 1963 TRNJE, Zagreb 46 42 39 127 44 42 39 125 252

11 VASILJEV Aleksandra 1958 GSK RIJEKA, Rijeka 45 40 45 130 37 43 39 119 249

12 FRANKOVIĆ Gordan 1962 Sv. MIHOVIL, Lučko 41 39 42 122 43 40 41 124 246 (81)

13 GUDELJ Boris 1958 LAS, Zagreb 45 42 44 131 40 38 37 115 246 (75)

14 ŠETINC Damir 1962 SVEUČILIŠTE, Zagreb 46 45 44 135 36 27 44 107 242

15 ŽINIĆ Stjepan 1962 Sv. MIHOVIL, Lučko 45 41 47 133 25 38 34 97 230

16 KRBAVČIĆ Marinko 1961 A. VIVODA, Buzet 43 41 21 105 34 26 27 87 192

17 ŠOBER Bojan 1957 PROTECT Rijeka 23 31 27 81 33 35 40 108 189

18 MARĐOKIĆ, Rafael 1957 MEDVEŠČAK, Zagreb 33 37 31 101 36 17 34 87 188

VETERANI "B"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 ŠUŠA Ante 1952 CENTAR, Split 46 48 49 143 47 47 46 140 283

2 GAĆEŠA Miroslav 1947 LAS, Zagreb 43 46 47 136 47 46 48 141 277

3 KOMAREK Čestimir 1948 PROTECT, Rijeka 44 42 47 133 40 45 40 125 258

4 BUJAN Branko 1954 GSK RIJEKA, Rijeka 40 47 40 127 41 37 39 117 244

5 OMANOVIĆ Adnan 1955 MEDVEŠČAK, Zagreb 42 38 39 119 41 38 45 124 243

6 BASTJANČIĆ Ivan 1947 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb36 28 34 98 37 26 21 84 182

VETERANI "C"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 VASILJEV Aleksandar 1937 GSK RIJEKA, Rijeka 43 45 41 129 35 36 36 107 236

VETERANI "D"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 BAR SELA Dan 1929 MEDVEŠČAK, Zagreb 38 32 41 111 39 42 31 112 223

2 MILIĆ Davor 1932 MEDVEŠČAK, Zagreb 33 33 37 103 29 31 46 106 209

PREZIME I IME

18. OTVORENI TURNIR VETERANA

STRELJAČKOG KLUBA "MEDVEŠČAK" 2015
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PRECIZNO BRZO

PRECIZNO BRZO

PRECIZNO BRZO

REZULTATI - VK pištolj/revolver 15+15 hitaca

PREZIME I IME

PRECIZNO BRZO

PREZIME I IME

PREZIME I IME



SENIORI

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 SUDAR Antun 1980 SVEUČILIŠTE, Zagreb 46 44 48 138 48 49 47 144 282 (96)

2 ROSANDIĆ Ivan 1976 LAS, Zagreb 46 47 48 141 47 46 48 141 282 (94)

3 ČANČAREVIĆ Ilija 1966 SVEUČILIŠTE, Zagreb 43 48 48 139 49 46 47 142 281

4 RADOŠ Miroslav 1966 PROTECT, Rijeka 45 48 48 141 46 41 50 137 278

5 MANDIĆ Hrvoje 1976 LAS, Zagreb 47 45 45 137 46 46 48 140 277

6 ANIĆ Željko 1968 GSK RIJEKA, Rijeka 44 47 46 137 46 44 45 135 272

7 KOŠTAN Robert 1969 LAS, Zagreb 40 44 46 130 41 47 42 130 260

8 OREŠKOVIĆ Marijan 1978 PROTECT, Rijeka 47 33 43 123 45 47 43 135 258

9 ŠIMURINA Kristijan 1980 LAS, Zagreb 45 43 43 131 41 38 46 125 256

10 TOTMAN Damir 1967 A. VIVODA, Buzet 46 42 46 134 43 40 31 114 248

11 KLANCIR, Mladen 1969 LAS, Zagreb 34 44 34 112 46 43 31 120 232

12 ŠAPINA Berislav 1969 SVEUČILIŠTE, Zagreb 39 45 43 127 42 34 26 102 229

13 KESER Tomislav 1979 LAS, Zagreb 42 37 40 119 24 22 33 79 198

14 ILEKOVIĆ Kazimir 1970 Sv. MIHOVIL, Lučko 33 36 34 103 0 6 19 25 128

PRECIZNO BRZO

PREZIME I IME



1. PROTECT A 817

BLAŽEVIĆ Ivica 271 529

KOMAREK Čestimir 258 529

SAMUELI-KAČIĆ Rajko 288 288

Ž 817

2 LAS A 794

BAČIĆ Boris 257 534

GAĆEŠA Miroslav 277 537

KLANCIR Davor 260 794

Ž 794

3 GSK RIJEKA A 766

BUJAN Branko 244 766

DOŠEN Enio 273 766

VASILJEV Aleksandra 249 766

Ž 766

4 Sv. MIHOVIL A 744

FRANKOVIĆ Gordan 246 744

TAMBOLAŠ Zlatko 268 744

ŽINIĆ Stjepan 230 514

ŽŽ 498

5 A. VIVODA A 731

KRBAVČIĆ Marinko 192 731

POROPAT Vjekoslav 274 731

SERDAR Vlado 265 731

Ž 731

6 MEDVEŠČAK A 675

BAR SELA Dan 223 223

MILIĆ Davor 209 675

OMANOVIĆ Adnan 243 243

Ž 675
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REZULTATI - VK pištolj/revolver 15+15 hitaca - ekipe



VETERANI "A"

Pl. GOD. DRUŠTVO-KLUB I II S III IV S SS

1 PALIĆ Vladimir 1963 TRNJE, Zagreb 48 45 93 43 46 89 182

2 BLAŽEVIĆ Ivica 1957 PROTECT Rijeka 46 46 92 45 44 89 181

3 POROPAT Vjekoslav 1956 A. VIVODA, Buzet 47 45 92 43 43 86 178

4 ŠETINC Damir 1962 SVEUČILIŠTE, Zagreb 48 39 87 45 45 90 177

5 DOŠEN Enio 1961 GSK RIJEKA, Rijeka 44 44 88 44 44 88 176

6 SERDAR Vlado 1959 A. VIVODA, Buzet 46 46 92 41 40 81 173

7 BAČIĆ Boris 1962 LAS, Zagreb 38 48 86 43 41 84 170

8 SAMUELI-KAČIĆ Rajko 1962 PROTECT Rijeka 45 47 92 28 47 75 167

9 VASILJEV Aleksandra 1958 GSK RIJEKA, Rijeka 41 45 86 30 38 68 154

10 KRBAVČIĆ Marinko 1961 A. VIVODA, Buzet 46 44 90 19 38 57 147

11 KLANCIR Davor 1965 LAS, Zagreb 38 46 84 39 21 60 144

12 DEBELIĆ Čedomir 1959 PROTECT Rijeka 37 42 79 27 15 42 121

13 KRANJČIĆ Marijan 1958 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 0 0 0 0 16 16 16

VETERANI "B"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II S III IV S SS

1 ŠUŠA Ante 1952 CENTAR, Split 45 48 93 46 44 90 183

2 GAĆEŠA Miroslav 1947 LAS, Zagreb 41 44 85 45 44 89 174

3 OMANOVIĆ Adnan 1955 MEDVEŠČAK, Zagreb 44 41 85 45 40 85 170

4 BUJAN Branko 1954 GSK RIJEKA, Rijeka 39 43 82 41 46 87 169

5 KOMAREK Čestimir 1948 PROTECT, Rijeka 46 45 91 46 13 59 150

VETERANI "C"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II S III IV S SS

1 VASILJEV Aleksandar 1944 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 38 41 79 33 9 42 121

VETERANI "D"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II S III IV S SS

1 BAR SELA Dan 1929 MEDVEŠČAK, Zagreb 43 41 84 12 26 38 122

2 MILIĆ Davor 1932 MEDVEŠČAK, Zagreb 30 15 45 12 23 35 80

PREZIME I IME

u spomen na preminulog uvaženog strijelca Slavka Bučanovića

REZULTATI - VK pištolj/revolver 10+10 hitaca
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PRECIZNO BRZO

PREZIME I IME

PRECIZNO BRZO

PREZIME I IME

PREZIME I IME

PRECIZNO BRZO



SENIORI

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II S III IV S SS

1 SUDAR Antun 1980 SVEUČILIŠTE, Zagreb 48 48 96 48 42 90 186

2 ČANČAREVIĆ Ilija 1966 SVEUČILIŠTE, Zagreb 49 48 97 38 48 86 183

3 ANIĆ Željko 1968 GSK RIJEKA, Rijeka 46 49 95 46 41 87 182

4 RADOŠ Miroslav 1966 PROTECT, Rijeka 46 45 91 40 48 88 179

5 TOTMAN Damir 1967 A. VIVODA, Buzet 44 44 88 43 45 88 176

6 MANDIĆ Hrvoje 1976 LAS, Zagreb 47 43 90 40 45 85 175

7 KOŠTAN Robert 1969 LAS, Zagreb 41 40 81 43 43 86 167

8 ŠIMURINA Kristijan 1980 LAS, Zagreb 44 42 86 39 40 79 165

9 KLANCIR, Mladen 1969 LAS, Zagreb 37 28 65 31 38 69 134 (69)

10 ŠAPINA Berislav 1969 SVEUČILIŠTE, Zagreb 41 43 84 20 30 50 134 (50)

PRECIZNO BRZO

PREZIME I IME



1. A. VIVODA A 498

KRBAVČIĆ Marinko 147 498

POROPAT Vjekoslav 178 498

SERDAR Vlado 173 498

Ž 498

2 LAS A 488

BAČIĆ Boris 170 488

GAĆEŠA Miroslav 174 488

KLANCIR Davor 144 488

Ž 488

3 PROTECT A 469

BLAŽEVIĆ Ivica 181 469

DEBELIĆ Čedomir 121 469

SAMUELI-KAČIĆ Rajko 167 469

Ž 469

3 GSK RIJEKA A 466

BUJAN Branko 169 466

DOŠEN Enio 176 466

VASILJEV Aleksandar 121 466

Ž 466

5 MEDVEŠČAK A 372

BAR SELA Dan 122 372

MILIĆ Davor 80 372

OMANOVIĆ Adnan 170 372

Ž 372
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REZULTATI - VK pištolj/revolver 10+10 hitaca - ekipe



Najbolji ukupni rezultat Ukupno

VETERANI

Pl. GOD. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS I II S III IV S SS SSSS

1 ŠUŠA Ante 1952 CENTAR, Split 46 48 49 143 47 47 46 140 283 45 48 93 46 44 90 183 466

2 SAMUELI-KAČIĆ Rajko 1962 PROTECT Rijeka 46 47 50 143 48 48 49 145 288 45 47 92 28 47 75 167 455

3 BLAŽEVIĆ Ivica 1957 PROTECT Rijeka 44 41 45 130 46 49 46 141 271 46 46 92 45 44 89 181 452 (184)

4 POROPAT Vjekoslav 1956 A. VIVODA, Buzet 46 48 47 141 44 45 44 133 274 47 45 92 43 43 86 178 452 (175)

5 GAĆEŠA Miroslav 1947 LAS, Zagreb 43 46 47 136 47 46 48 141 277 41 44 85 45 44 89 174 451

6 DOŠEN Enio 1961 GSK RIJEKA, Rijeka 49 44 48 141 43 44 45 132 273 44 44 88 44 44 88 176 449

7 SERDAR Vlado 1959 A. VIVODA, Buzet 47 43 50 140 46 32 47 125 265 46 46 92 41 40 81 173 438

8 PALIĆ Vladimir 1963 TRNJE, Zagreb 46 42 39 127 44 42 39 125 252 48 45 93 43 46 89 182 434

9 BAČIĆ Boris 1962 LAS, Zagreb 41 43 43 127 42 43 45 130 257 38 48 86 43 41 84 170 427

10 ŠETINC Damir 1962 SVEUČILIŠTE, Zagreb 46 45 44 135 36 27 44 107 242 48 39 87 45 45 90 177 419

11 OMANOVIĆ Adnan 1955 MEDVEŠČAK, Zagreb 42 38 39 119 41 38 45 124 243 44 41 85 45 40 85 170 413 (168)

12 BUJAN Branko 1954 GSK RIJEKA, Rijeka 40 47 40 127 41 37 39 117 244 39 43 82 41 46 87 169 413 (163)

13 KOMAREK Čestimir 1948 PROTECT, Rijeka 44 42 47 133 40 45 40 125 258 46 45 91 46 13 59 150 408

14 KLANCIR Davor 1965 LAS, Zagreb 43 43 45 131 40 47 42 129 260 38 46 84 39 21 60 144 404

15 VASILJEV Aleksandra 1958 GSK RIJEKA, Rijeka 45 40 45 130 37 43 39 119 249 41 45 86 30 38 68 154 403

16 DEBELIĆ Čedomir 1959 PROTECT Rijeka 46 40 44 130 48 48 44 140 270 37 42 79 27 15 42 121 391

17 VASILJEV Aleksandar 1937 GSK RIJEKA, Rijeka 43 45 41 129 35 36 36 107 236 38 41 79 33 9 42 121 357

18 BAR SELA Dan 1929 MEDVEŠČAK, Zagreb 38 32 41 111 39 42 31 112 223 43 41 84 12 26 38 122 345

19 KRBAVČIĆ Marinko 1961 A. VIVODA, Buzet 43 41 21 105 34 26 27 87 192 46 44 90 19 38 57 147 339

20 MILIĆ Davor 1932 MEDVEŠČAK, Zagreb 33 33 37 103 29 31 46 106 209 30 15 45 12 23 35 80 289

PRECIZNO BRZO

VK pištolj/revolver 15+15 hitaca

PREZIME I IME

VK pištolj/revolver 10+10 hitaca
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PRECIZNO BRZO



STRELJAČKI KLUB "MEDVEŠČAK"

RUKOVODITELJ NATJECANJA Dubravko Strukić ISSF "A"

TEHNIČKI RUKOVODITELJ Ira Tuzlančić ISSF "B"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Branka Lovreček-Faj - predsjednik ISSF "A"

Ivica Kurtović HSS "C"

Krešimir Vrkljan HSS "C"

Edo Rupnik HSS "D"

SUCI U PUCAONI - 25 m Mladen Velček ISSF "B"

Tugomil Perković HSS "C"

OBRADA PODATAKA Boris Badurina HSS "E"

18. OTVORENI TURNIR VETERANA

STRELJAČKOG KLUBA "MEDVEŠČAK"

Zagreb, 3. listopada 2015.

SLUŽBE NATJECANJA


